
Det bästa av Brasilien  

 

Contour Airs Brasilien är så mycket mer än bara sol och samba. Här får du uppleva 

naturscenerier av världsklass och spännande möten med annorlunda kulturer och 

människor. Vår rundresa i detta fantastiska land innehåller det absolut mesta och bästa av 

Brasilien. Vi har till 2012 arbetat om resan. 

Dag 1 Stockholm – Lissabon  

Vi startar vår resa i Stockholm och mellanlandar i Lissabon och flyger vidare till Rio de 

Janeiro. 

 

Dag 2 Rio De Janeiro Copacabana 

Tidigt på morgonen landar vi i Rio för fyra fantastiska dagar i vackra Rio de Janeiro. Det är 

en av de vackraste städerna på jorden och måste upplevas. Rioborna kallas för Cariocas och 

de tillbringar gärna helgerna på någon av de många stränderna som omger staden. Det är 

mycket folk på Copacabanastranden året om. Passa på att njuta av den pulserande 

storstaden och det behagliga strandlivet. För de som vill ta det lugnt räcker det att sätta sig 

på någon av de många uteserveringarna på strandavenyn och se folklivet. (M) 

 

Dag 3 Copacabama och Favela 

Besök på Hippiemarknaden. På söndagarna är det mycket folk på Copacabama och 

Ipanema och trafiken är avstängd. Vi gör en tur till en Favela, en av de många kåkstäder 

som omger brasilianska storstäder och besöker Tijuca Forest National Park. (M) 

 

Dag 4 Stadsrundtur – Sockertoppen 

Vi gör en stadsrundtur där vi passerar bl.a Sambodromo, Katedralen och med linbanefärd 

till Sockertoppen. Därefter åker vi de gamla spårvagnarna från Santa Teresa över 

akvedukten och sedan båt till Niteroi och Niemaiers konstmuseum för modern konst. (M) 

Dag 5 Kristusstatyn  

Utflykt till berget Corcovado med Kristusstatyn. Utsikten från det 700 meter höga berget 

slår det mesta. Inrikesflyg till Foz de Iguaçu. Cataratas do Iguaçu – ”stort vatten” på 

indianspråket guarani – representerar en av Brasiliens underbara sevärdheter. Den 

vildväxande naturen exploderar längs med Paranáfloden på grund av all fuktighet. Denna 

samling av fall anses vara världens största och mest bevarade naturområde. Vi besöker 

Cataratas do Iguaçu från den brasilianska sidan, en av de mest fantastiska vattenfallen i hela 

världen. Området är nyligen framröstat som ett av världens naturliga underverk. (M) 



 

Dag 6  Foz do Iguacu Brasilianska sidan 

Vi ser de fantastiska fallen både från den brasilianska sidan, där vi har en fantastisk utsikt 

över fallen och från den argentinska sidan. Vid djävulens strupe ligger det 80 meter höga 

fallet rätt under oss. På eftermiddagen utflykt till Ciudad del Este i Paraguay. (M) 

 

Dag 7-9  Manaus och Amazonas 

Tidigt morgonflyg till Manaus. Amazonas regnskog är en av resans verkliga höjdpunkter. 

Båtresan utgår från Meeting of waters där de två bifloderna Rio Negro med svart vatten 

och Rio Solimoes med brunt vatten flyter jämte varandra i flera kilometer utan att blandas. 

Har vi tur så ser vi också någon av de rosa delfinerna som brukar synas i floden. Båtfärden 

tar ca 3,5 timme till den ekologiska djungellodgen. Det är en underbar känsla att vara i 

djungeln och känna de tropiska dofterna och höra alla ljuden. På lodgen har vi ett 

fullspäckat program med massor av utflykter och kanotturer i den natursköna 

omgivningen. En av de intressantaste utflykterna är när guiden fångar en kajman. När det 

börjat mörkna, så lyser guiden med ficklampan längs vattenbrynet för att hitta de glödande 

kajmanögonen. Guiden fångar kajmanen genom att ta ett stadigt tag runt munnen så att 

den inte kan bitas. På den lärorika djungelpromenaden får vi uppleva djungelns mystik och 

lära oss indianernas hemligheter och knep för att överleva i djungeln.  Vi gör också 

kanotfärd genom översvämmade skogar. Alla deltagare får möjlighet att fiska den piraya 

med sina många vassa tänder. Guiden piskar med åran i vattnet och då strömmar pirayan 

dit i massor. På programmet står också intressant hembesök hos lokalbefolkningen 

Caboclo , där vi får se hur de lever. (L, M) 

 

Dag 10 Återresa till Manaus 

Vi åker båt tillbaka till Manaus där vi gör ett kort besök på världsberömda Operahuset 

Teatro Amazonas som invigdes 1896. Flyg till Salvador dit vi anländer vid midnatt. (M) 

Dag 11 Salvador 

Salvador i delstaten Bahia. Salvador är den staden i Brasilien som har tagit störst intryck av 

det afrikanska arvet och alla de slavar som en gång i tiden hämtades från Afrika. Maten är 

välkryddad och musiken rytmisk. Staden kallas även kyrkornas stad för att den har fler än 

300 kyrkor - en för varje dag. Här kan man se Caipoiera, den klassiska combatdansen utförs 

av unga vältränade dansare.  Vi gör en stadsrundtur och en båttur till ön Itaparica. Det 

ingår också en folkloristisk night show: Bahia by night. (M) 

 



 

 

Dag 12 och 13 Praia de Forte 

Två sköna dagar på en av Brasiliens allra finaste badorter.  Avkopplande och skönt. Besök 

på forskningsstationen Tamar där man arbetar med att bevara den utrotningshotade 

havssköldpaddan. (M) 

Dag 14  

Hemresa från Salvador på eftermiddagen. (M) 

 

Dag 15 

Mellanlandning i Lissabon och ankomst till Sverige 

 


